SPIS TREŚCI
Objaśnienie symboli 2
Zamierzone zastosowanie i środki ostrożności 3
Identyfikacja części — urządzenie HoverSling® Split-Leg 4
Urządzenie HoverSling® Split-Leg — specyfikacja produktu/wymagane akcesoria 4
Instrukcja użytkowania urządzenia HoverSling® Split-Leg jako materaca do transferu 5
Instrukcja użytkowania urządzenia HoverSling® Split-Leg jako zawiesia 5-6
Identyfikacja części — urządzenie HoverSling® do repozycjonowania 7

Paski podtrzymujące (6)
(białe, beżowe i niebieskie paski
oznaczone kolorami dla łatwej
identyfikacji)
Uchwyty do przenoszenia
bocznego (6)
Kieszenie na paski (6)
Specyfikacja produktu/Wymagane akcesoria
HOVERSLING® SPLIT-LEG
Materiał:
Wierzch: Dzianina poliestrowa
Spód: Nylon Twill
Konstrukcja: Szyta
Szerokośś: 34" (86 cm)
Długośś: 70" (178 cm)
Nr. modelu: HMSLING-34-B* – szer. 34” x dł. 70” (10 na opakowanie)
LIMIT: 318 KG (700 FUNTÓW)
*Model oddychający
WYMAGANE AKCESORIUM DO UŻYTKU
JAKO MATERAC TRANSFEROWY:

powrotem w kieszeniach na paski na we-
wnętrznej i zewnętrznej krawędzi urządze-
nia HoverSling Split-Leg.
 HSManual Wer. J www.HoverMatt.com  |  7
Instrukcja obsługi
Specyfikacja produktu/Wymagane akcesoria
URZĄDZENIE HOVERSLING® DO REPOZYCJONOWANIA
Materiał:
Wierzch: Dzianina poliestrowa
Spód: Nylon Twill
Konstrukcja: Szyta
Szerokość:
39" (99 cm)
50" (127 cm)
Długość: 78" (198 cm)
Nr. modelu: HMSLING-39RS-B — szer. 39” x dł. 78” (5 na opakowanie)*
Nr. modelu: HMSLING-50RS-B — szer. 50” x dł. 78” (5 na opakowanie)*
Nr. modelu: HMSLING-39RS-TVA-B — szer. 39” x dł. 78” (5 na opakowa-
nie)*
Nr. modelu: HMSLING-50RS-TVA-B — szer. 50” x dł. 78” (5 na opakowa-
nie)*
LIMIT: 454 KG (1000 FUNTÓW)
*Model oddychający
WYMAGANE AKCESORIUM DO UŻYTKU